dobu trvání této Smlouvy, a to ode dne účinnosti této Smlouvy.

2.3. Místem poskytování Služeb je sídlo Objednatele a sídlo Poskytovatele, případně další místa 
určená Objednatelem.

3. Cena a platební podmínky

3.1. Cena za poskytování služeb dle čl. 1.1.1 a 1.1.2 této Smlouvy činí 419760,-Kč (slovy: 
čtyřistadevatenácttisícsedmsetšedesát korun českých) bez DPH za 12 měsíců.

3.2. Cena za poskytování služeb uvedených v čl. 1.1.3 této Smlouvy bude stanovena na základě 
hodinových sazeb uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy. Objednatel uhradí cenu za Služby dle 
tohoto článku 3.2 této Smlouvy ve výši, která byla Smluvními stranami odsouhlasena po přijetí